
PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell'art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia 

conformeall.eriginale è stata pubblicata in formato digitale ali' Albo Informatico dell' A.R.N.A.S. a decorrere dal 

giorno 2 ? DIC. 202 4 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

D . Non sono pervenute opposizioni 
O Sono pervenute opposizioni da _ 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

O Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell'art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e divenuta 

ESECUTIVA 

O Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

O Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

Inviata ali' Assessorato Sanità il Prot. n. _ 

Si attesta che l'Assessorato Reg. Sanità, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l'approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l'annullamento con atto n. del come da allegato 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 
Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale: ad Alta Specializzazlone E.I. 

N. 918 
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

2 n O I C. 2024 del 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. _ 

Notificata in Archivio il ----'Prot. n .. _ 

II Respormtblle Uftlclo Atti Deliberativi 

Altre annotazioni 

OGGETTO Concorso pubblico, per titoli e colloquio per il conferimento di n.1 incarico a tempo determinato di 
dirigente tecnico (Analista) per la UOS Internal Audit della Direzione Generale. Nomina Commissione e presa 
d'atto istanza pervenute (Del. indiz. n. 682 del 13/11/2024 . ,--L-------------------, 

U.O.C. PROPONENTE 

Risorse Umane 

fZl Non comporta Spese e/o Oneri a carico del 

Bilancio. 

Il Responsabile 
del procedimento 

Colf. Prof/e Amm. vo 

~~~ 

Il Direttore della U.O.C. 

Dott.ssa M•dn-~ 
-------------- 

U.O.C. ECONOMICO - FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 
Esercizio 2024 

N° Conto economico _ 

N° Conto Patrimoniale Ilprer.cn/e provvedi,lJeNo 
nu11 dctc,r · , '· mma oneri a e .· 

,. ,J n·, . auco 
... ,1 _q.-i"'~') rj',!J.~P.fr·'·-,: 

Budget assegnato anno 2024 ~e., . · · _J(ì CO[l"t;j)t:~ 

(euro) _ 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli 
effetti contabili conseguenti alla parte 
dispositiva del presente atto e i alori 
econormcì e/o patrimoniali gistrati 
nell'apposito applicativo am istrativo- 
contabile di gestione del Budge Aziendale 

datata. _ 

Il Direttore dell'U.OC. 

L'anno duemilaventiquattro il giorno ve,b del mese di ~eQ.¼, 1n { 'nei locali della Sede 
Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. ~ter Messina, nominato con D.P. n. 
322/Serv. 1 °/S.G. del 21/06/2024, assistito da bi: , ~· O-t ,r1,1> ~. Bt2C>U:?, quale segretario verbalizzante 
adotta la presente delibera sulla base della prop ta di seguito riportata. 

'\ 9 'ìl~'I. lr, 



Il Direttore dell'U.O.C. Dott.ssa Maria Luisa Curti 

PREMESSO 

DATO ATTO 

PRESO ATTO 

VISTA 
DATO ATTO 

RITENUTO 

DATO ATTO 

PRESO ATTO 

ATTESO 

ATTESO 

RITENUTO 

che con deliberazione n. 682 del 13/11/2024 si è proceduto alla indizione del Concorso 
pubblico, per titoli e colloquio per il conferimento di n.1 incarico a tempo determinato di 
dirigente tecnico (Analista) per la UOS Internal Audit della Direzione Generale; 
che all'avviso è stata data massima pubblicità mediante pubblicazione sul sito internet 
aziendale in data 18/11/2024 e che i termini di presentazione delle istanze di 
partecipazione sono scaduti il 03/12/2024; 
che entro il termine di scadenza previsto dal bando di selezione sono pervenute n.8 
istanze dei candidati che di seguito si elencano : 

COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA 

1 CARRUBA SEBASTIANO MUSSOMELI 06/09/1992 
2 LOMBARDO SALVATORE CATANIA 10/10/1988 GIOVANNI 
3 CASTRONOVO DANIELE AGRIGENTO 31/12/1993 
4 LA IACONA SALVATORE ENNA 08/06/1977 
5 ALAIMO FRANCESCO PALERMO 23/04/1973 
6 CICILIATO GIUSEPPE BOLOGNA 15/04/1981 
7 ARRIGO SAMUEL PALERMO 23/06/1984 
8 MORETTI JACOPO CIVITAVECCHIA 17/12/1981 

la previsione del bando di selezione quanto alla nomina della commissione esaminatrice; 
delle indicazioni della Direzione Strategica in merito alla nomina della commissione 
suddetta; 
per l'effetto, di nominare la commissione di valutazione individuando quali componenti: 

Presidente: Dott. Vincenzo Barone 
Componente: Dott.Vincenzo Cardinale 
Componente: Dott.ssa Carla Marrali 
Segretario: Dott.ssa Ornella Navarra Tramontana 
Segretario supplente: Dott.ssa Federica Biondo 

che con successivo provvedimento si procederà alla ammissione dei candidati e alla 
fissazione della prova colloquio nei termini previsti dal bando; 

che l'intera documentazione citata nella presente proposta, in originale, è custodita agli atti 
dell'Ufficio concorsi dell'U.O.C. Risorse Umane; 

che il Responsabile del procedimento e il Responsabile della struttura proponente 
attestano inoltre, l'assenza di conflitto di interessi, ai sensi della normativa vigente e del 
Codice di Comportamento; 

che il Responsabile della Struttura proponente attesta la liceità e la regolarità delle 
· procedure poste in essere con il presente provvedimento, in quanto legittime ai sensi della 
normativa vigente con riferimento alla materia trattata, nonché attesta l'utilità e l'opportunità 
per gli obiettivi aziendali e per l'interesse pubblico; 

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi del punto 7 
dell'art. 53 della L.R. n. 30/93, attesa la necessità di procedere tempestivamente con le 
immissioni in servizio del personale medico nella relativa Unità Operativa; 

PROPONE di 
per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte, 

1) DARE ATTO che entro il termine di scadenza (03/12/2024) previsto dal bando di Concorso pubblico, 
per titoli e colloquio per il conferimento di n.1 incarico a tempo determinato di dirigente 
tecnico (Analista) per la UOS Internal Audit della Direzione Generale sono pervenute n. 8 
istanze dei candidati che di seguito si elencano : 

2) NOMINARE, 

3) PROCEDERE 

4) DARE ATTO 

5) DICHIARARE 

6) INCARICARE 

COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA 

1 CARRUBA SEBASTIANO MUSSOMELI 06/09/1992 
2 LOMBARDO SALVATORE CATANIA 10/10/1988 GIOVANNI 
3 CASTRONOVO DANIELE AGRIGENTO 31/12/1993 
4 LA IACONA SALVATORE ENNA 08/06/1977 
5 ALAIMO FRANCESCO PALERMO 23/04/1973 
6 CICILIATO GIUSEPPE BOLOGNA 15/04/1981 
7 ARRIGO SAMUEL PALERMO 23/06/1984 
8 MORETTI JACOPO CIVITAVECCHIA 17/12/1981 

come da indicazioni della Direzione Strategica, la commissione di valutazione del 
concorso di che trattasi nella seguente composizione: 

Presidente: Dott. Vincenzo Barone 
Componente: Dott.Vincenzo Cardinale 
Componente: Dott.ssa Carla Marrali 
Segretario: Dott.ssa Ornella Navarra Tramontana 
Segretario supplente: Dott.ssa Federica Biondo 

con provvedimento successivo all'ammissione dei candidati e alla individuazione della 
prova colloquio nei termini previsti dal bando di selezione; 
che l'intera documentazione citata nella presente proposta, in originale, è custodita agli 
atti dell'Ufficio concorsi dell'U.O.C. Risorse Umane; 
il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi del punto 7 dell'art. 53 della 
L.R. n. 30/93 attesa la necessità di procedere tempestivamente con le immissioni in 
servizio del personale medico nella relativa Unità Operativa; 

le strutture competenti dell'esecuzione del presente provvedimento. 

Il Direttore dell' U.O.C. Risorse Umane 
Dott.ssa Maria ~rti 

parere favor vole dal 
IL DIRETTORE MINISTRATIVO 

Sul presente atto viene espresso 
parere fa o vole dal 

IL DIRETTOR S 

IL Direttore Generale 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 
- preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 
- ritenuto di condividerne il contenuto; 
- assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 
di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata 
dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL Direttore Generale 
Walter Messina 

\{M\Q__- 


